ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025                                          № 669

О внесении изменений в Правила
благоустройства города Иванова

На основании пункта 25 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

 1.Внести в Правила благоустройства города Иванова, утвержденные

решением Ивановской городской Думы от 27.06.2012 № 448 (в редакции
решений Ивановской городской Думы от 02.07.2014 № 752, от 21.02.2018
№ 515, от 20.02.2019 № 680, от 18.09.2019 № 793, от 30.10.2019 № 813,
от 27.11.2019 № 833, от 29.04.2021 № 126, от 16.02.2022 № 238,
от 15.11.2023 № 460, от 29.05.2024 № 537, от 27.11.2024 № 624 с
изменениями, внесенными решением Ленинского районного суда г. Иваново
от 26.10.2012 № 2-2622/12), следующие изменения:

1.1.В разделе 6:
1.1.1.Пункт 6.1.7 дополнить подпунктом 6.1.7.7 следующего

содержания:
«6.1.7.7.Сноса зеленых насаждений, расположенных в границах

особой экономической зоны города Иванова.».
1.1.2.В подпункте 6.1.12.5 пункта 6.1.12 слова «Комитета по экологии

Администрации города Иванова» заменить словами «управления
благоустройства  Администрации города Иванова».

1.1.3.В пункте 6.13.4 слова «с комитетом по экологии Администрации
города Иванова» заменить словами «с управлением благоустройства
Администрации города Иванова».

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=04913D161D616F19708C0A48DC0470538BAA8A039C5125C05C486004E1199B04D91C6D45369F60D3C02D52DA02C1A4C77F577DDC4D37598ANDOAH
consultantplus://offline/ref=04913D161D616F19708C1445CA682C5C8CA6D60E9E5D299307186653BE499D51995C6B1075DA6EDAC027068B419FFD973F1C70D9572B598CC74905F9NFO0H
consultantplus://offline/ref=5605CB2D02BF26C349A5BB59867934CB429DB916C64E1821C26C37FA7FB9B1C0624CECB10292A50BC48280B2E909146629A22D39A7E2B1246055661Cb0P1H
consultantplus://offline/ref=065D28EA0590FEF39BFBF1BEEE21F26BF9E3FF7A7923847ABCF4BFFF6021DBAD325463DC352B9285908499901A31057616210BD5DAE0C9D23387B078x6P3H
consultantplus://offline/ref=065D28EA0590FEF39BFBF1BEEE21F26BF9E3FF7A79208670B8F2BFFF6021DBAD325463DC352B9285908499901A31057616210BD5DAE0C9D23387B078x6P3H
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=181542&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=186168&dst=100005